Перспективный план присвоения квалификационных категорий в ГУО «Одельская средняя школа»          31.10.2022     
	
	Учреждение образования 
	ФИО полностью
	Занимаемая должность
	Квалификационная категория
	Дата присвоения (или дата приема)
	Возраст (полных лет
	Когда планирует повысить КК
	Примечание (причина, по которой повышение КК невозможно)

	1
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Солома Ирина Антоновна 
	директор
	1
	16.10.2017
	42
	
	

	2
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Кондрашевская Виктория Павловна 
	заместитель директора по УР
	высшая
	30.12.2003
	61
	
	

	3
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Матиевская Алина Иосифовна 
	учитель

белорусского языка и литературы
	1
	30.11.2020
	29
	01.02.2024
	

	4
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Малышко Екатерина Юрьевна 
	учитель начальных классов
	б/к
	18.08.2022
	22
	31.10.2024
	

	5
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Марцишко Мария Юзефовна
	учитель начальных классов
	1
	29.03.2002


	54

	2024
	

	6
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Дивнель Елена Казимировна 
	учитель начальных классов 
	1
	28.04.2008
	56
	2024
	

	7
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Силко Татьяна Анатольевна 
	учитель истории, обществоведения
	1
	27.02.2021
	36
	31.04.2024
	

	8
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Савенок Полина Олеговна 
	учитель английского языка
	2
	31.10.2022
	21
	29.12.2024
	

	9
	ГУО «.Одельская средняя школа»
	Данилик Вероника Сергеевна 
	учитель химии и биологии 
	 б/к
	16.08.2021
	22
	30.10.2023
	

	10
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Горох Елена Николаевна 
	учитель обслуживающего труда  
	б/к
	с 23.11.2021 по 

31.05 2021;

с 18.08.2022


	19
	28.02.2024
	

	11
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Капачель Геннадий Иосифович
	учитель математики 
	высшая
	30.12.2005
	66
	
	

	12
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Овсейчик Анатолий Александрович
	учитель физики 
	учитель-методист
	29.12.2020
	66
	
	

	13
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Синкель Юрий Вацлавович
	учитель

физической культуры и здоровья 
	высшая

 
	04.02.2010
	52
	
	

	
	детский сад
	
	
	
	
	
	
	

	14
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Сороко Наталья Антоновна 
	воспитатель  дошкольного образования 
	1
	14.04.2011
	46
	30.11.2023
	

	15
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Гнетецкая Гелена Иосифовна 
	воспитатель дошкольного образования 

 
	2
	30.11.2021
	51
	31.01.2024
	

	16
	ГУО «Одельская средняя школа»
	Боярчик Илона 
Андреевна
	воспитатель дошкольного образования 


	б/к
	01.09.2021
	20
	30.10.2023
	


